

ÅRSRAPPORT 2015

VICE ApS

Bremerholm 1
1069 København K.

CVR nr. 31 27 80 82

Indsender:

Damgaard Revision ApS
Ahlgade 52, 1 sal
4300 Holbæk

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2016

Dirigent

Frederik Andersen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger m.m.

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Øvrige oplysninger

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskabet

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

VICE ApS
Bremerholm 1
1069 København K.

Telefon: 4032 6808
Hjemmeside: vice@vice.com

CVR-nr.: 31 27 80 82
Stiftelsesdato: 3. januar 2008
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Matthew Christopher Elek
Richard John Waterlow
Andrew John Creighton

Direktion

Richard John Waterlow
Frederik Andersen

Revision

Damgaard Revision ApS
Ahlgade 52, 1. sal
4300 Holbæk

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2016, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udgivelse af periodiske tidsskrifter, bøger, dvd, film, web-tv samt event-virksomhed og markedsføringskonsultation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 3.332.923 DKK og har dermed dermed fulgt den økonomiske plan, samt forøget omsætning og indtjening væsentligt i regnskabsåret.

Selskabets ledelse finder den nye økonomiske udvikling som værende tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer minimum den samme aktivitet i 2016 og et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	20.757.515	5.523.506
Personaleomkostninger		
Lønninger	-15.868.733	-3.835.289
Pensioner	-293.085	-152.470
Andre udgifter til social sikring	-240.372	-67.256
Personaleomkostninger i alt	-16.402.190	-4.055.015
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-355.478	-27.229
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	-355.478	-27.229
Resultat før finansielle poster	3.999.847	1.441.262
Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	362.451	37.576
Øvrige finansielle omkostninger	-291.018	-17.978
Ordinært resultat før skat	4.071.280	1.460.860
1. Skat af årets resultat	-738.357	0
ÅRETS RESULTAT	3.332.923	1.460.860
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	3.332.923	1.460.860
Disponeret i alt	3.332.923	1.460.860

Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	564.701	90.226
Indretning lejede lokaler	100.621	0
Materielle anlægsaktiver i alt	665.322	90.226
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	305.794	80.410
Finansielle anlægsaktiver i alt	305.794	80.410
Anlægsaktiver i alt	971.116	170.636
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.456.306	5.832.571
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	256.817	192.411
Udskudt skatteaktiv	32.949	0
Andre tilgodehavender	69.428	21.000
Periodeafgrænsningsposter	40.200	0
Tilgodehavender i alt	14.855.700	6.045.982
Likvide beholdninger	5.252.343	143.088
Likvide beholdninger i alt	5.252.343	143.088
Omsætningsaktiver i alt	20.108.043	6.189.070
AKTIVER I ALT	21.079.159	6.359.706

Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	1.000	1.000
Overført resultat	1.901.428	-1.431.495
Egenkapital i alt	2.027.428	-1.305.495
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.471.135	1.508.101
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.504.739	3.787.794
Selskabsskat	771.306	0
Anden gæld	8.304.551	2.369.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.051.731	7.665.201
Gældsforpligtelser i alt	19.051.731	7.665.201
PASSIVER I ALT	21.079.159	6.359.706

3. Driftsaktivitet
4. Eventualposter
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	-771.306	0
Regulering af udskudt skat	32.949	0
	-738.357	0

	Selskabs- kapital	Overkurs v. emission	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	125.000	1.000	-1.431.494	-1.305.494
Forslag til resultatdisponering	0	0	3.332.923	3.332.923
Bogført værdi, ultimo	125.000	1.000	1.901.429	2.027.429

3. Driftsaktivitet

Selskabets formål er udgivelse af periodiske tidsskrifter, bøger, dvd, film, web-tv samt event-virksomhed og markedsføringskonsultation.

4. Eventualposter

Selskabet har eventualposter vedrørende lejemål, som pr. 31. december 2015 kan opgøres til kr. 655.000.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.